

Safco International A/S
Bergsøesvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 56 38 18 13

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Ole Tolderlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safco International A/S Bergsøesvej 19 8600 Silkeborg
	Telefon: 86826677
	CVR-nr.: 56 38 18 13
	Stiftet: 1. marts 1976
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gunner Erik Tolderlund Henrik Lyhne Ole Tolderlund
Direktion	Ole Tolderlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Njord Law Firm, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Safco Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med køkkenelementer, døre og træprodukter m.v.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.389 t.kr. mod 27.043 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.793 t.kr. mod 11.875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	23.388.762	27.043.087
1 Personaleomkostninger	-11.548.423	-11.110.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-608.186	-853.325
Driftsresultat	11.232.153	15.078.843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.551	101.784
Andre finansielle indtægter	62.072	73.852
Øvrige finansielle omkostninger	-150.549	-20.275
Resultat før skat	11.283.227	15.234.204
2 Skat af årets resultat	-2.490.118	-3.358.872
Årets resultat	8.793.109	11.875.332
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	11.500.000
Overføres til overført resultat	0	375.332
Disponeret fra overført resultat	-206.891	0
Disponeret i alt	8.793.109	11.875.332

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.417.783	1.268.258
4	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	472.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.417.783</u>	<u>1.740.758</u>
5	Deposita	1.864.831	1.864.831
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.864.831</u>	<u>1.864.831</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.282.614</u>	<u>3.605.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	5.326.410	7.651.498
	Varebeholdninger i alt	<u>5.326.410</u>	<u>7.651.498</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.348.654	13.160.116
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.981.038	7.856.281
	Udskudte skatteaktiver	138.000	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	109.019	117.979
	Tilgodehavender i alt	<u>16.576.711</u>	<u>21.334.376</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.250.013</u>	<u>668.550</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.153.134</u>	<u>29.654.424</u>
	Aktiver i alt	<u>27.435.748</u>	<u>33.260.013</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	10.363.978	10.570.869
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	11.500.000
	Egenkapital i alt	<u>19.863.978</u>	<u>22.570.869</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	19.653	46.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.264.123	4.745.157
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.532	60.566
	Selskabsskat	1.472.074	2.839.604
	Anden gæld	1.775.388	2.997.017
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.571.770</u>	<u>10.689.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.571.770</u>	<u>10.689.144</u>
	Passiver i alt	<u>27.435.748</u>	<u>33.260.013</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	10.195.537	16.500.000	27.195.537
Udloddet udbytte	0	0	-16.500.000	-16.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.332	11.500.000	11.875.332
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	10.570.869	11.500.000	22.570.869
Udloddet udbytte	0	0	-11.500.000	-11.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-206.891	9.000.000	8.793.109
	500.000	10.363.978	9.000.000	19.863.978

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.451.545	10.105.593
Pensioner	955.752	856.882
Andre omkostninger til social sikring	141.126	148.444
	<u>11.548.423</u>	<u>11.110.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.428.118	3.407.272
Årets regulering af udskudt skat	62.000	-48.400
	<u>2.490.118</u>	<u>3.358.872</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	7.036.989	7.026.078
Tilgang i årets løb	1.249.318	88.301
Afgang i årets løb	0	-77.390
Overført fra forudbetalinger	472.500	0
Kostpris 30. september	<u>8.758.807</u>	<u>7.036.989</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-5.768.731	-5.069.209
Årets afskrivninger	-572.293	-776.912
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	77.390
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-6.341.024</u>	<u>-5.768.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.417.783</u>	<u>1.268.258</u>

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
4. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober	472.500	0
Tilgang i årets løb	0	472.500
Afgang i årets løb	-472.500	0
Kostpris 30. september	0	472.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	472.500
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober	1.864.831	1.864.831
Kostpris 30. september	1.864.831	1.864.831
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.864.831	1.864.831

6. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består i 500.000 kr. aktier af 1. kr. og multipla heraf.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en årlig huslejeforpligtelse på 2.811 t.kr. på Bergsøesvej 19, Silkeborg. Lejemålet er uopsigeligt til og med den 1. december 2027.

Der påhviler selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for leverede produkter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Safco Holding ApS, CVR-nr. 32830994, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Ole Tolderlund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Normann Tolderlund
Direktør
ID: 84a0dd9a-1549-48c2-9f10-5d7ba810e134
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 21:57:15
Underskrevet med MitID



Ole Tolderlund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Normann Tolderlund
Bestyrelsesmedlem
ID: 84a0dd9a-1549-48c2-9f10-5d7ba810e134
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2024 kl.: 21:57:15
Underskrevet med MitID



Gunner Erik Tolderlund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gunner Erik Tolderlund
Bestyrelsesmedlem
ID: 3e00e51c-71eb-4f42-8e6d-531d8b0fd42e
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 14:48:04
Underskrevet med MitID



Henrik Lyhne

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Hedegård Lyhne
Bestyrelsesmedlem
ID: 7a592bb3-4d12-406a-bc3c-d56c244f2880
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2024 kl.: 14:03:48
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 14:50:20
Underskrevet med MitID



Ole Tolderlund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Normann Tolderlund
Dirigent
ID: 84a0dd9a-1549-48c2-9f10-5d7ba810e134
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 15:14:09
Underskrevet med MitID

